
滋賀営業所開設のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、滋賀営業所を新たに開設する運びとなりました。

これを機に社員一同心を新たに一層精励いたしますので、

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

令和5年5月吉日

株式会社 東 陽

代表取締役社長 羽 賀 威 一 郎

記

業務開始日 令和５年６月１日（木）

住 所 〒520-3026 滋賀県栗東市下鈎907-1

TEL：077-551-1040 FAX：077-551-1050

名 称 株式会社東陽 滋賀営業所

滋賀営業所

JR栗東駅


